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39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

1 - 1. del predtekmovanja / 1st part heats 18/07/2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
18/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Odprto

1. ŽBOGAR, Robert 1989 GBR 4:42.60 642 A
50m: 28.35 28.35 150m: 1:39.58 38.67 250m: 2:55.68 39.71 350m: 4:09.76 34.85

100m: 1:00.91 32.56 200m: 2:15.97 36.39 300m: 3:34.91 39.23 400m: 4:42.60 32.84

2. FERRARO, Christian 1997 VEN2321 4:46.18 618 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:41.88 39.06 250m: 2:58.55 39.40 350m: 4:13.19 34.44

100m: 1:02.82 33.80 200m: 2:19.15 37.27 300m: 3:38.75 40.20 400m: 4:46.18 32.99

3. MOŽE, Matija 2000 FR 4:50.38 592 A
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.30 39.71 250m: 3:05.78 38.47 350m: 4:17.71 33.80

100m: 1:09.59 37.60 200m: 2:27.31 38.01 300m: 3:43.91 38.13 400m: 4:50.38 32.67

4. STOJANOVSKI, Andrej 1994 BSK 4:55.81 560 A
50m: 31.14 31.14 150m: 1:46.35 39.74 250m: 3:07.69 42.56 350m: 4:24.18 33.41

100m: 1:06.61 35.47 200m: 2:25.13 38.78 300m: 3:50.77 43.08 400m: 4:55.81 31.63

5. ŠTIH, Gašper 2001 OL 4:57.79 549 A
50m: 31.21 31.21 150m: 1:46.81 38.97 250m: 3:06.91 42.25 350m: 4:24.51 34.08

100m: 1:07.84 36.63 200m: 2:24.66 37.85 300m: 3:50.43 43.52 400m: 4:57.79 33.28

6. ŠENICA, Primož 2001 LL 4:58.74 543 A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.48 36.90 250m: 3:04.32 42.76 350m: 4:25.35 35.39

100m: 1:08.58 37.77 200m: 2:21.56 36.08 300m: 3:49.96 45.64 400m: 4:58.74 33.39

7. GLADEK, Mark 1998 TK 5:00.45 534 A
50m: 31.76 31.76 150m: 1:46.44 38.49 250m: 3:08.01 44.80 350m: 4:27.41 34.89

100m: 1:07.95 36.19 200m: 2:23.21 36.77 300m: 3:52.52 44.51 400m: 5:00.45 33.04

8. ČUDEN, Anže 1991 TK 5:00.78 532 A
50m: 30.65 30.65 150m: 1:45.98 39.77 250m: 3:09.38 45.34 350m: 4:28.82 33.33

100m: 1:06.21 35.56 200m: 2:24.04 38.06 300m: 3:55.49 46.11 400m: 5:00.78 31.96

9. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 5:04.90 511 R
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.31 41.16 250m: 3:12.30 42.88 350m: 4:31.30 35.17

100m: 1:08.15 36.81 200m: 2:29.42 40.11 300m: 3:56.13 43.83 400m: 5:04.90 33.60

10. PODRIČNIK, Niko 1998 FR 5:07.89 496 R
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.32 39.39 250m: 3:10.26 43.29 350m: 4:31.27 36.00

100m: 1:07.93 36.64 200m: 2:26.97 39.65 300m: 3:55.27 45.01 400m: 5:07.89 36.62

11. OMAHEN, Andraž 1998 IL 5:09.23 490 A
50m: 31.01 31.01 150m: 1:49.51 40.66 250m: 3:14.83 45.01 350m: 4:35.42 36.27

100m: 1:08.85 37.84 200m: 2:29.82 40.31 300m: 3:59.15 44.32 400m: 5:09.23 33.81

12. DOSTAL, Andraž 1997 CK 5:16.56 457 R
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.41 43.13 250m: 3:21.10 46.33 350m: 4:42.84 36.54

100m: 1:10.28 37.43 200m: 2:34.77 41.36 300m: 4:06.30 45.20 400m: 5:16.56 33.72

13. SBRISSA, Filippo 2000 VEN2321 5:16.61 456 R
50m: 32.36 32.36 150m: 1:52.40 41.70 250m: 3:18.86 46.47 350m: 4:41.91 36.14

100m: 1:10.70 38.34 200m: 2:32.39 39.99 300m: 4:05.77 46.91 400m: 5:16.61 34.70

14. ŠĆEKIĆ, Luka 2002 22ABL 5:17.81 451
50m: 32.90 32.90 150m: 1:53.39 41.33 250m: 3:20.39 46.47 350m: 4:43.25 36.52

100m: 1:12.06 39.16 200m: 2:33.92 40.53 300m: 4:06.73 46.34 400m: 5:17.81 34.56

15. PEČAR, Rok 2001 GBR 5:23.32 428
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.76 41.17 250m: 3:22.88 49.64 350m: 4:48.89 36.34

100m: 1:12.59 39.32 200m: 2:33.24 39.48 300m: 4:12.55 49.67 400m: 5:23.32 34.43

16. GORNIK, Jure 2002 SDD 5:29.77 404
50m: 33.56 33.56 150m: 1:55.85 42.38 250m: 3:25.62 47.88 350m: 4:53.03 38.72

100m: 1:13.47 39.91 200m: 2:37.74 41.89 300m: 4:14.31 48.69 400m: 5:29.77 36.74

17. IVIČIČ, Anže 2001 TK 5:29.99 403
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.50 41.03 250m: 3:25.42 49.06 350m: 4:52.18 36.70

100m: 1:14.47 40.45 200m: 2:36.36 40.86 300m: 4:15.48 50.06 400m: 5:29.99 37.81

18. ŠPRUK, Nik Jan 2001 LL 5:35.93 382
50m: 34.82 34.82 150m: 2:01.93 46.89 250m: 3:33.19 46.31 350m: 4:59.88 39.89

100m: 1:15.04 40.22 200m: 2:46.88 44.95 300m: 4:19.99 46.80 400m: 5:35.93 36.05

19. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 6:16.57 271
50m: 41.83 41.83 150m: 2:19.29 48.59 250m: 3:59.55 53.11 350m: 5:36.49 43.57

100m: 1:30.70 48.87 200m: 3:06.44 47.15 300m: 4:52.92 53.37 400m: 6:16.57 40.08

20. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 6:21.70 260
50m: 40.42 40.42 150m: 2:22.49 53.66 250m: 4:07.46 52.85 350m: 5:41.87 40.21

100m: 1:28.83 48.41 200m: 3:14.61 52.12 300m: 5:01.66 54.20 400m: 6:21.70 39.83



Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20/07/2015 15:50 - Stran 2

39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

rezultat točke

21. POTOČNIK, Vid 2002 GBR 6:23.66 256
50m: 41.28 41.28 150m: 2:20.21 48.56 250m: 4:03.62 56.80 350m: 5:42.31 41.52

100m: 1:31.65 50.37 200m: 3:06.82 46.61 300m: 5:00.79 57.17 400m: 6:23.66 41.35

DSQ SUBAN, Nejc 2000 SDD
SW 8.3 - 

DSQ POTOČNIK, Janez 2004 GBR
SW 8.2 - 

DNS BLAZEVSKI, Marko 1992 VAR

C

1. FERRARO, Christian 1997 VEN2321 4:46.18 618 A
50m: 29.02 29.02 150m: 1:41.88 39.06 250m: 2:58.55 39.40 350m: 4:13.19 34.44

100m: 1:02.82 33.80 200m: 2:19.15 37.27 300m: 3:38.75 40.20 400m: 4:46.18 32.99

2. GLADEK, Mark 1998 TK 5:00.45 534 A
50m: 31.76 31.76 150m: 1:46.44 38.49 250m: 3:08.01 44.80 350m: 4:27.41 34.89

100m: 1:07.95 36.19 200m: 2:23.21 36.77 300m: 3:52.52 44.51 400m: 5:00.45 33.04

3. PODRIČNIK, Niko 1998 FR 5:07.89 496 R
50m: 31.29 31.29 150m: 1:47.32 39.39 250m: 3:10.26 43.29 350m: 4:31.27 36.00

100m: 1:07.93 36.64 200m: 2:26.97 39.65 300m: 3:55.27 45.01 400m: 5:07.89 36.62

4. OMAHEN, Andraž 1998 IL 5:09.23 490 A
50m: 31.01 31.01 150m: 1:49.51 40.66 250m: 3:14.83 45.01 350m: 4:35.42 36.27

100m: 1:08.85 37.84 200m: 2:29.82 40.31 300m: 3:59.15 44.32 400m: 5:09.23 33.81

5. DOSTAL, Andraž 1997 CK 5:16.56 457 R
50m: 32.85 32.85 150m: 1:53.41 43.13 250m: 3:21.10 46.33 350m: 4:42.84 36.54

100m: 1:10.28 37.43 200m: 2:34.77 41.36 300m: 4:06.30 45.20 400m: 5:16.56 33.72

B

1. MOŽE, Matija 2000 FR 4:50.38 592 A
50m: 31.99 31.99 150m: 1:49.30 39.71 250m: 3:05.78 38.47 350m: 4:17.71 33.80

100m: 1:09.59 37.60 200m: 2:27.31 38.01 300m: 3:43.91 38.13 400m: 4:50.38 32.67

2. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 5:04.90 511 R
50m: 31.34 31.34 150m: 1:49.31 41.16 250m: 3:12.30 42.88 350m: 4:31.30 35.17

100m: 1:08.15 36.81 200m: 2:29.42 40.11 300m: 3:56.13 43.83 400m: 5:04.90 33.60

3. SBRISSA, Filippo 2000 VEN2321 5:16.61 456 R
50m: 32.36 32.36 150m: 1:52.40 41.70 250m: 3:18.86 46.47 350m: 4:41.91 36.14

100m: 1:10.70 38.34 200m: 2:32.39 39.99 300m: 4:05.77 46.91 400m: 5:16.61 34.70

DSQ SUBAN, Nejc 2000 SDD
SW 8.3 - 

A

1. ŠTIH, Gašper 2001 OL 4:57.79 549 A
50m: 31.21 31.21 150m: 1:46.81 38.97 250m: 3:06.91 42.25 350m: 4:24.51 34.08

100m: 1:07.84 36.63 200m: 2:24.66 37.85 300m: 3:50.43 43.52 400m: 4:57.79 33.28

2. ŠENICA, Primož 2001 LL 4:58.74 543 A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.48 36.90 250m: 3:04.32 42.76 350m: 4:25.35 35.39

100m: 1:08.58 37.77 200m: 2:21.56 36.08 300m: 3:49.96 45.64 400m: 4:58.74 33.39

3. ŠĆEKIĆ, Luka 2002 22ABL 5:17.81 451
50m: 32.90 32.90 150m: 1:53.39 41.33 250m: 3:20.39 46.47 350m: 4:43.25 36.52

100m: 1:12.06 39.16 200m: 2:33.92 40.53 300m: 4:06.73 46.34 400m: 5:17.81 34.56

4. PEČAR, Rok 2001 GBR 5:23.32 428
50m: 33.27 33.27 150m: 1:53.76 41.17 250m: 3:22.88 49.64 350m: 4:48.89 36.34

100m: 1:12.59 39.32 200m: 2:33.24 39.48 300m: 4:12.55 49.67 400m: 5:23.32 34.43

5. GORNIK, Jure 2002 SDD 5:29.77 404
50m: 33.56 33.56 150m: 1:55.85 42.38 250m: 3:25.62 47.88 350m: 4:53.03 38.72

100m: 1:13.47 39.91 200m: 2:37.74 41.89 300m: 4:14.31 48.69 400m: 5:29.77 36.74

6. IVIČIČ, Anže 2001 TK 5:29.99 403
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.50 41.03 250m: 3:25.42 49.06 350m: 4:52.18 36.70

100m: 1:14.47 40.45 200m: 2:36.36 40.86 300m: 4:15.48 50.06 400m: 5:29.99 37.81

7. ŠPRUK, Nik Jan 2001 LL 5:35.93 382
50m: 34.82 34.82 150m: 2:01.93 46.89 250m: 3:33.19 46.31 350m: 4:59.88 39.89

100m: 1:15.04 40.22 200m: 2:46.88 44.95 300m: 4:19.99 46.80 400m: 5:35.93 36.05

8. PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR 6:16.57 271
50m: 41.83 41.83 150m: 2:19.29 48.59 250m: 3:59.55 53.11 350m: 5:36.49 43.57

100m: 1:30.70 48.87 200m: 3:06.44 47.15 300m: 4:52.92 53.37 400m: 6:16.57 40.08
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39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

1. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, A

rezultat točke

9. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 6:21.70 260
50m: 40.42 40.42 150m: 2:22.49 53.66 250m: 4:07.46 52.85 350m: 5:41.87 40.21

100m: 1:28.83 48.41 200m: 3:14.61 52.12 300m: 5:01.66 54.20 400m: 6:21.70 39.83

10. POTOČNIK, Vid 2002 GBR 6:23.66 256
50m: 41.28 41.28 150m: 2:20.21 48.56 250m: 4:03.62 56.80 350m: 5:42.31 41.52

100m: 1:31.65 50.37 200m: 3:06.82 46.61 300m: 5:00.79 57.17 400m: 6:23.66 41.35

DSQ POTOČNIK, Janez 2004 GBR
SW 8.2 - 

2. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
18/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 1988 GBR 4:51.80 778 A
50m: 30.41 30.41 150m: 1:43.75 38.60 250m: 3:02.78 41.92 350m: 4:18.69 34.60

100m: 1:05.15 34.74 200m: 2:20.86 37.11 300m: 3:44.09 41.31 400m: 4:51.80 33.11

2. MONTEIRO, Ana Catarina 1993 CFV 5:15.15 617 A
50m: 31.74 31.74 150m: 1:50.43 42.91 250m: 3:16.74 45.62 350m: 4:40.28 37.98

100m: 1:07.52 35.78 200m: 2:31.12 40.69 300m: 4:02.30 45.56 400m: 5:15.15 34.87

3. KOCIJAN, Neža 1999 OL 5:20.60 586 A
50m: 34.63 34.63 150m: 1:57.38 42.99 250m: 3:24.56 48.71 350m: 4:46.18 36.46

100m: 1:14.39 39.76 200m: 2:35.85 38.47 300m: 4:09.72 45.16 400m: 5:20.60 34.42

4. BOHINEC, Karolina 1998 GBR 5:21.54 581 A
50m: 33.03 33.03 150m: 1:53.34 41.51 250m: 3:20.64 46.99 350m: 4:45.24 36.86

100m: 1:11.83 38.80 200m: 2:33.65 40.31 300m: 4:08.38 47.74 400m: 5:21.54 36.30

5. GOMBOC, Maša 2001 GBR 5:27.34 551 A
50m: 35.05 35.05 150m: 1:58.87 42.99 250m: 3:27.09 46.78 350m: 4:51.78 36.76

100m: 1:15.88 40.83 200m: 2:40.31 41.44 300m: 4:15.02 47.93 400m: 5:27.34 35.56

6. ŠKULJ, Ana 2001 TK 5:27.35 551 A
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.12 41.32 250m: 3:27.28 47.50 350m: 4:51.99 37.67

100m: 1:18.80 43.10 200m: 2:39.78 39.66 300m: 4:14.32 47.04 400m: 5:27.35 35.36

7. PRATLJAČIČ, Ana 2001 SDP 5:33.46 521 A
50m: 33.78 33.78 150m: 1:58.99 46.50 250m: 3:30.49 48.00 350m: 4:56.67 37.78

100m: 1:12.49 38.71 200m: 2:42.49 43.50 300m: 4:18.89 48.40 400m: 5:33.46 36.79

8. RANT, Erin 2002 SDP 5:34.72 515 A
50m: 35.13 35.13 150m: 1:59.30 40.80 250m: 3:30.32 50.17 350m: 4:57.74 37.14

100m: 1:18.50 43.37 200m: 2:40.15 40.85 300m: 4:20.60 50.28 400m: 5:34.72 36.98

9. MEDIŽEVEC, Adriana 1999 TK 5:38.23 499 R
50m: 35.53 35.53 150m: 2:02.18 44.08 250m: 3:32.65 48.30 350m: 5:00.51 38.82

100m: 1:18.10 42.57 200m: 2:44.35 42.17 300m: 4:21.69 49.04 400m: 5:38.23 37.72

10. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:52.95 439 R
50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.82 46.37 250m: 3:43.16 49.95 350m: 5:14.35 40.03

100m: 1:21.45 44.14 200m: 2:53.21 45.39 300m: 4:34.32 51.16 400m: 5:52.95 38.60

11. POGAČAR, Neža 2001 TK 6:01.92 407 A
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.09 46.96 250m: 3:53.02 53.09 350m: 5:25.37 38.90

100m: 1:27.13 47.21 200m: 2:59.93 45.84 300m: 4:46.47 53.45 400m: 6:01.92 36.55

12. SIRNIK, Stella 2004 SDP 6:19.28 354 R
50m: 39.62 39.62 150m: 2:17.92 50.16 250m: 3:58.86 54.84 350m: 5:37.21 42.96

100m: 1:27.76 48.14 200m: 3:04.02 46.10 300m: 4:54.25 55.39 400m: 6:19.28 42.07

13. POGAČAR, Zala 2004 TK 6:24.16 341 R
50m: 39.04 39.04 150m: 2:15.26 46.91 250m: 3:56.91 55.48 350m: 5:38.18 46.43

100m: 1:28.35 49.31 200m: 3:01.43 46.17 300m: 4:51.75 54.84 400m: 6:24.16 45.98

14. NAUMOVSKA, Lana 2003 GBR 6:25.47 337
50m: 38.22 38.22 150m: 2:19.92 50.11 250m: 4:03.50 55.00 350m: 5:42.51 43.66

100m: 1:29.81 51.59 200m: 3:08.50 48.58 300m: 4:58.85 55.35 400m: 6:25.47 42.96

15. URBANČIČ, Tinkara 2002 GBR 6:29.68 326
50m: 44.45 44.45 150m: 2:24.00 47.85 250m: 4:06.07 55.06 350m: 5:47.16 46.25

100m: 1:36.15 51.70 200m: 3:11.01 47.01 300m: 5:00.91 54.84 400m: 6:29.68 42.52

16. STAN, Zoja 2003 GBR 6:38.25 306
50m: 41.15 41.15 150m: 2:27.11 52.74 250m: 4:12.93 55.12 350m: 5:55.97 45.83

100m: 1:34.37 53.22 200m: 3:17.81 50.70 300m: 5:10.14 57.21 400m: 6:38.25 42.28

17. BIČEK, Zala Pia 2005 GBR 6:39.11 304
50m: 42.71 42.71 150m: 2:28.11 49.44 250m: 4:14.33 57.91 350m: 5:57.17 44.38

100m: 1:38.67 55.96 200m: 3:16.42 48.31 300m: 5:12.79 58.46 400m: 6:39.11 41.94
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39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Odprto

rezultat točke

18. GARTNER, Gia 2006 GBR 7:13.28 237
50m: 43.02 43.02 150m: 2:40.58 58.25 250m: 4:34.39 58.55 350m: 6:25.47 49.12

100m: 1:42.33 59.31 200m: 3:35.84 55.26 300m: 5:36.35 1:01.96 400m: 7:13.28 47.81

DNS RAČIĆ, Ana 2004 22ABL
DNS DOUPONA TOPIČ, Tajda 1997 LL

C

1. KOCIJAN, Neža 1999 OL 5:20.60 586 A
50m: 34.63 34.63 150m: 1:57.38 42.99 250m: 3:24.56 48.71 350m: 4:46.18 36.46

100m: 1:14.39 39.76 200m: 2:35.85 38.47 300m: 4:09.72 45.16 400m: 5:20.60 34.42

2. MEDIŽEVEC, Adriana 1999 TK 5:38.23 499 R
50m: 35.53 35.53 150m: 2:02.18 44.08 250m: 3:32.65 48.30 350m: 5:00.51 38.82

100m: 1:18.10 42.57 200m: 2:44.35 42.17 300m: 4:21.69 49.04 400m: 5:38.23 37.72

B

1. GOMBOC, Maša 2001 GBR 5:27.34 551 A
50m: 35.05 35.05 150m: 1:58.87 42.99 250m: 3:27.09 46.78 350m: 4:51.78 36.76

100m: 1:15.88 40.83 200m: 2:40.31 41.44 300m: 4:15.02 47.93 400m: 5:27.34 35.56

2. ŠKULJ, Ana 2001 TK 5:27.35 551 A
50m: 35.70 35.70 150m: 2:00.12 41.32 250m: 3:27.28 47.50 350m: 4:51.99 37.67

100m: 1:18.80 43.10 200m: 2:39.78 39.66 300m: 4:14.32 47.04 400m: 5:27.35 35.36

3. PRATLJAČIČ, Ana 2001 SDP 5:33.46 521 A
50m: 33.78 33.78 150m: 1:58.99 46.50 250m: 3:30.49 48.00 350m: 4:56.67 37.78

100m: 1:12.49 38.71 200m: 2:42.49 43.50 300m: 4:18.89 48.40 400m: 5:33.46 36.79

4. RANT, Erin 2002 SDP 5:34.72 515 A
50m: 35.13 35.13 150m: 1:59.30 40.80 250m: 3:30.32 50.17 350m: 4:57.74 37.14

100m: 1:18.50 43.37 200m: 2:40.15 40.85 300m: 4:20.60 50.28 400m: 5:34.72 36.98

5. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:52.95 439 R
50m: 37.31 37.31 150m: 2:07.82 46.37 250m: 3:43.16 49.95 350m: 5:14.35 40.03

100m: 1:21.45 44.14 200m: 2:53.21 45.39 300m: 4:34.32 51.16 400m: 5:52.95 38.60

6. POGAČAR, Neža 2001 TK 6:01.92 407 A
50m: 39.92 39.92 150m: 2:14.09 46.96 250m: 3:53.02 53.09 350m: 5:25.37 38.90

100m: 1:27.13 47.21 200m: 2:59.93 45.84 300m: 4:46.47 53.45 400m: 6:01.92 36.55

7. URBANČIČ, Tinkara 2002 GBR 6:29.68 326
50m: 44.45 44.45 150m: 2:24.00 47.85 250m: 4:06.07 55.06 350m: 5:47.16 46.25

100m: 1:36.15 51.70 200m: 3:11.01 47.01 300m: 5:00.91 54.84 400m: 6:29.68 42.52

A

1. SIRNIK, Stella 2004 SDP 6:19.28 354 R
50m: 39.62 39.62 150m: 2:17.92 50.16 250m: 3:58.86 54.84 350m: 5:37.21 42.96

100m: 1:27.76 48.14 200m: 3:04.02 46.10 300m: 4:54.25 55.39 400m: 6:19.28 42.07

2. POGAČAR, Zala 2004 TK 6:24.16 341 R
50m: 39.04 39.04 150m: 2:15.26 46.91 250m: 3:56.91 55.48 350m: 5:38.18 46.43

100m: 1:28.35 49.31 200m: 3:01.43 46.17 300m: 4:51.75 54.84 400m: 6:24.16 45.98

3. NAUMOVSKA, Lana 2003 GBR 6:25.47 337
50m: 38.22 38.22 150m: 2:19.92 50.11 250m: 4:03.50 55.00 350m: 5:42.51 43.66

100m: 1:29.81 51.59 200m: 3:08.50 48.58 300m: 4:58.85 55.35 400m: 6:25.47 42.96

4. STAN, Zoja 2003 GBR 6:38.25 306
50m: 41.15 41.15 150m: 2:27.11 52.74 250m: 4:12.93 55.12 350m: 5:55.97 45.83

100m: 1:34.37 53.22 200m: 3:17.81 50.70 300m: 5:10.14 57.21 400m: 6:38.25 42.28

5. BIČEK, Zala Pia 2005 GBR 6:39.11 304
50m: 42.71 42.71 150m: 2:28.11 49.44 250m: 4:14.33 57.91 350m: 5:57.17 44.38

100m: 1:38.67 55.96 200m: 3:16.42 48.31 300m: 5:12.79 58.46 400m: 6:39.11 41.94

6. GARTNER, Gia 2006 GBR 7:13.28 237
50m: 43.02 43.02 150m: 2:40.58 58.25 250m: 4:34.39 58.55 350m: 6:25.47 49.12

100m: 1:42.33 59.31 200m: 3:35.84 55.26 300m: 5:36.35 1:01.96 400m: 7:13.28 47.81

DNS RAČIĆ, Ana 2004 22ABL
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39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
18/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Odprto

1. ALJAND, Martti 1987 EST 29.61 730 A
2. LINDENBERG, Yannick 1995 5624 29.83 714 A
3. ŠIMENKO, Nejc 1993 OL 30.06 698 A
4. ZOBEC, Tim 1997 IR 30.22 687 A
5. AUBOECK, Felix 1996 5622 30.48 669 A
6. ALLIKVEE, Martin 1995 EST 30.69 656 A
7. RUPAR, Aleksander 1997 FR 30.70 655 A
8. MEŽA, Kristjan 1996 VV 31.05 633 A
9. PAVLIN, Jošt 1998 IR 31.46 609 R

10. BEJATOVIK, Marko 1998 BSK 32.45 555 R
11. KOČEVAR, Tilen 1993 IR 32.77 539
12. KNAPIČ MIKAC, Tian 1999 TK 33.36 510 A
13. KUGONIČ, Blaž 1996 VV 33.46 506
14. PRAPROTNIK, Tine 2000 VV 34.91 445 A
15. MASTEN, Tim 1998 IL 35.00 442 A
16. SCHÖNLIEB, Blaž 2000 IR 35.58 421 A
17. PREBIL, Jernej 2002 KA 35.69 417 R
18. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 35.81 413 R
19. JERČIČ, Luka 2001 PDM 35.90 410
20. STANONIK, Matic 2000 TK 36.05 404
21. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 36.11 402
22. SUŠEC, Miha 2000 VV 36.33 395
23. HOČEVAR, Matic 1999 OL 36.44 392
24. ARNIČ, Žiga 2000 OL 36.87 378
25. TOŠOVIČ, Tadej 2001 PDM 38.30 337
26. MARČUN, Miha 2001 TK 39.32 312
27. DYACHENKO, Ivan 2003 RUS 39.68 303
28. BOŽNAR, Martin 2002 TK 40.76 280
29. ŽLEBNIK VAUHNIK, Jakob Andrej 2002 PDM 41.63 262
30. BRLEK, Maj 2003 KK 41.67 262
31. TURK, Matic 2004 KK 43.55 229
32. TORKAR RAŽMAN, Tomas 2004 KK 45.53 200
33. FRAS, Jan 2002 PDM 46.91 183
34. ŠALINOVIČ, Enej 2003 KK 47.49 177
35. PURGAR, Borut 2004 KK 50.44 147
36. ŠTRIBL, Tilen 2005 GBR 51.74 136
37. PETERNEL, Primož 2004 GBR 52.96 127
38. KOŠIR, Jan 2004 GBR 53.58 123
39. FRAS, Žan 2005 PDM 53.98 120
40. MRAK VOVK, Filip 2006 GBR 54.34 118
41. KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 54.95 114
42. BRANILOVIČ, Maj 2007 GBR 56.69 104
43. MEZE, Samo 2006 GBR 58.43 95
44. LOVIĆ, Žan 2006 GBR 58.54 94
45. APOSTOLOVSKI, Andrej 2004 GBR 1:01.43 81
46. KRAJNC, Jakob 2005 PDM 1:01.54 81

DSQ DOVER, Luka 1997 PDM
SW 7.1 - 

DSQ SNOJ, Matija 1999 RL
SW 7.1 - 

DSQ ŽNIDAR, Aljaž 2002 GBR
SW 4.4 - 

DNS DYACHENKO, Andrej 1973 RUS
DNS ROJC, Manuel 2004 KK

C

1. ZOBEC, Tim 1997 IR 30.22 687 A
2. RUPAR, Aleksander 1997 FR 30.70 655 A
3. PAVLIN, Jošt 1998 IR 31.46 609 R
4. BEJATOVIK, Marko 1998 BSK 32.45 555 R
5. MASTEN, Tim 1998 IL 35.00 442 A

DSQ DOVER, Luka 1997 PDM
SW 7.1 - 
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39. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2015"
Radovljica, 18/ - 19/7/2015

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

B

1. KNAPIČ MIKAC, Tian 1999 TK 33.36 510 A
2. PRAPROTNIK, Tine 2000 VV 34.91 445 A
3. SCHÖNLIEB, Blaž 2000 IR 35.58 421 A
4. STANONIK, Matic 2000 TK 36.05 404
5. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 36.11 402
6. SUŠEC, Miha 2000 VV 36.33 395
7. HOČEVAR, Matic 1999 OL 36.44 392
8. ARNIČ, Žiga 2000 OL 36.87 378

DSQ SNOJ, Matija 1999 RL
SW 7.1 - 

A

1. PREBIL, Jernej 2002 KA 35.69 417 R
2. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 35.81 413 R
3. JERČIČ, Luka 2001 PDM 35.90 410
4. TOŠOVIČ, Tadej 2001 PDM 38.30 337
5. MARČUN, Miha 2001 TK 39.32 312
6. DYACHENKO, Ivan 2003 RUS 39.68 303
7. BOŽNAR, Martin 2002 TK 40.76 280
8. ŽLEBNIK VAUHNIK, Jakob Andrej 2002 PDM 41.63 262
9. BRLEK, Maj 2003 KK 41.67 262

10. TURK, Matic 2004 KK 43.55 229
11. TORKAR RAŽMAN, Tomas 2004 KK 45.53 200
12. FRAS, Jan 2002 PDM 46.91 183
13. ŠALINOVIČ, Enej 2003 KK 47.49 177
14. PURGAR, Borut 2004 KK 50.44 147
15. ŠTRIBL, Tilen 2005 GBR 51.74 136
16. PETERNEL, Primož 2004 GBR 52.96 127
17. KOŠIR, Jan 2004 GBR 53.58 123
18. FRAS, Žan 2005 PDM 53.98 120
19. MRAK VOVK, Filip 2006 GBR 54.34 118
20. KOS LIPUŠČEK, David 2005 PDM 54.95 114
21. BRANILOVIČ, Maj 2007 GBR 56.69 104
22. MEZE, Samo 2006 GBR 58.43 95
23. LOVIĆ, Žan 2006 GBR 58.54 94
24. APOSTOLOVSKI, Andrej 2004 GBR 1:01.43 81
25. KRAJNC, Jakob 2005 PDM 1:01.54 81

DSQ ŽNIDAR, Aljaž 2002 GBR
SW 4.4 - 

DNS ROJC, Manuel 2004 KK

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
18/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2013

rezultat točke

Odprto

1. VOZEL, Tjaša 1994 ZVK 32.61 763 A
2. VOVK, Tara 2000 LL 33.58 698 A
3. ROMANJUK, Maria 1996 EST 33.70 691 A
4. BINCOLETTO, Matilde 1999 COR 33.85 682 A
5. PINTAR, Tjaša 1997 GBR 33.94 676 A
